ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA-TO
CNPJ : 25.0ôí.0ô4.0O0 1 /87
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.O OO3 DE 03 D€ JAI'EIRO D€ M25.

Art. 1.o - Designa servidora IARTS RAmriaDA ROOR|GUES DOS SANTOS,
para responder pela função de Fiscal Adminishativo de Contratos sem ônus,
paÂ a Secretaria/Fundo Municipal de Educaçâr. Referente a todos os

contratos da Secretaria/Fundo Municipal de Educaçáo de Cachoeirinha-TO, a
quem caberá à fiscalizaçáo do frel cumprimento dos termos acordados,

conforme dispoe o artigo 70 inciso I da Lei Federal n.o 14.13312021.

Afi- 2.o - Esta Portaria entra em vsor na data de sua publicaçáo, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO D€ CACHOElRlltltA, Estado do Tocantins,

aos 03 dias do mês de janeiro do ano de 2025.

c"E!',
ST.YA}.DRTAR ALY soA

Prefeito Municipal

Cachoeirinha - TO, 03 de aneiro 2025.

G o ra

Secretária de Administracão
tIl;:rrsDA xuratcrD^r oÊ

Rua 21 de Abril, 1525, Centro
Contator (63) 3437 -1248 - CEp: 72.915{00ICACTGEIRINHA

"Designa servidora para responder pelo
crrgo de Fiscal Administrativo de
Contratos, sân ônus e dá outras
providências".

O PREFEITo n,}.ICIPAL D€ CAG}IoEIRINHA, Estado
do Tocantins no uso das atribuiçoes que lhe conÍere a Lei orgânica Municipal

de CachoeirÍnha,

RESOLYE:

cERnDÃO DE PUEL|CÂçÃO
A Secretária de Administração, Planejamento e
orçemento, no exercício de suas atribuições
certifica que a Portaria 0O3/2O24, de
03/OL/2025, foi fixada no placar de publicação
da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha - TO,
nesta data.

íl , .--
ESTADO DO TOCANÍINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA.TO
CNPJ: 25.064.064.0001/87
GABIXETE DO PREFEITO

PORTARIA N.O OO4 DE 03 DE JAXEIRO D€ 2025.

"Des§na servidora para responder pelo
cargo de Fiscal Técnico de Contratos,
sem ônus e dá outras providências".

O PREFETTO It XtCtpAL D€ CACHOEIRIHHA, Estado

do Tocantins no uso das atribuiçoes que lhe conÍere a Lei orgânica Municipal

de Cachoeirinha,

RESOLYE:

Art. í.o - Designa servidora EUtalCE FERHAT{OES OA SILVA, para responder
pela função de Fiscal récnico de contratos sem ônus, para a secretaria/Fundo
Municipal de Educaçáo. Referente a todos os contratos da secretaria/Fundo
Municipal de Educaçáo de cachoeirinha-To, a quem caberá à fiscalização do

fiel cumprimento dos termos acordados, conforme dispóe o artigo 70 inciso I da

Lei Federal n.o 14.13312021

Arl. 2.o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçáo, revogando as
disposições em contrário

GABINETE DO PREFEITO DE CACIIO€lRllültA, Estado do Tocantins,

aos 03 dias do mês de janeiro do ano de 2025.

Çor./u,*^ r/- AÇ/o'.--ISANEiRTAR ALYES DA SILYA
Prefeito Municipal

cERflDÃo DE puBucAçÃo
A Secretária de Administração, planejamento e
orçamento, no exercício de suas atribuições
certifica que a portaria OO4|ZO24, de
13/OI/2O25, foi fixada no placar de publicação
da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha - ÍO,
nesta data.
Cachoeirinha - TO,

G o Perêire
Secretária de Administracão

025.

Rua 2l deAbril, 1525. Centro
Contato: (63) 3/37-1248 - CEP: 77.915-000

aâraarÍux^ Éurrcr P^l. Da

,cACryEJB,t{lfÁ,